МУ «ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от «29» марта 2016 года №43

Об утверждении состава Общественного совета муниципальной системы
оценки качества образования

В целях реализации постановления Правительства РФ от 30.03.2013 г.
№286 «О формировании независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», в соответствии с
Положением о независимой системе оценки качества работы
образовательных организаций п р и к а з ы в а ю :

Утвердить состав Общественного совета муниципальной системы оценки
качества образования в следующем составе:____________________________

Яськова М.В. председатель Специалист РМЦ МУ «Отдел по
образованию и делам молодежи
администрации МО «Моркинский
муниципальный район»

Семенова М.Н. член совета Директор МБУК «Моркинская районная
библиотека» (по согласованию)

Титов А.А. член совета Главный редактор газеты «Морко
Мланде» (по согласованию)

Васильев А.А. член совета
Председатель Совета ветеранов
педагогического труда
(по согласованию)

Алексеев А.Е. член совета Директор МОУ «Янситовская основная
общеобразовательная школа»

Васильев А.Г. член совета Председатель Совета молодых педагогов
Моркинского района

Тюлькина Р.А. член совета Заместитель директора по
воспитательной работе МОУ
«Моркинская средняя
общеобразовательная школа №1»

Г олубкина Н.А. член совета Заместитель директора по
воспитательной работе

МОУ «Моркинская средняя
общеобразовательная школа №2»

Мифтахова Л. А. член совета Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ
«Моркинская средняя
общеобразовательная школа №6»

Васильева А.А. член совета Экономист ХЭГ МУ «Отдел по
образованию и делам молодежи
администрации МО «Моркинский
муниципальный район»

Пуртикова В.В. член совета
Представитель родительского комитета
МОУ «Моркинская средняя
общеобразовательная школа №2»
(по согласованию)

Руководитель Отдела В.В.Кирчанов